L§€EO SCIENTIFICO "SCORZA" - COSENZA

Via Papilia / Via Mancini - Tel. 0984 1861919 - C.F 80005600780 Smﬁlﬁ
Emall: ¢ @ugwmwﬁ“ zione.it - PEC: csps030000@pec.istruzona it

LICED SCIEMTIFICO STATALE - "G.B. SCORZA"-COSENZA
Prot. 0000363 del 14/01/2025
% (Uscita)

Cosenza, 14 gennaio 2025

Al personale docente

AIDS.GA.

Al personale ATA

Alle studentesse e agli studenti interessati
Al Sito

Oggetto: Olimpiadi di Statistica - anno scolastico 2024/2025

Vv

I Dirigente scolastico

Visto il PTOF:

Vista la comunicazione inerente alle Olimpiadi di Statistica che prevede la selezione
d’Istituto per giovedi 16 gennaio 2025;

Tenuto conto del numero rilevante di alunne ed alunni partecipanti;

DISPONE
quanto segue:
a partire dalle ore 09:00 fino alle ore 10:00, le studentesse e gli studenti delle prime ¢ delle
seconde class: interessati alla selezione d’Istituto delie %’)hmpgadl di Statistica svolgeranno
la prova nell’Aula Magna. La sorveglianza sara affidata alle professoresse Anna Maria
Mastrovito e Concetta Sorrentino;
a partire dalle ore 13:00 fino alle ore 14:00, le studentesse e gli studenti delle terze e delle
quarte classi interessati alla selezione d’Istituto delle Olimpiadi di Statistica svolgeranno la
prova sempre nell’Aula Magna. La sorveglianza sara affidata sempre alle professoresse
Anna Maria Mastrovito e Concetta Sorrentino,
L’elencc dei ragazzi coinvolti € stato inviato in allegato e, contemporaneamente, alla
prof.ssa Maria Belcastro, che provvedera a informare le classi interessate.
Si ricorda ai ragazzi di recarsi sul posto almeno dieci minuti prima delle svolgimento
della prova ¢ di venire forniti di dispositivo telefonico mobile onde poter svolgere la
prova stessa.
Si rammenta altresi, a chi non avesse gia fatto, di consegnare ’apposita autorizzazione ai
coordinatori i classe o alle insegnanti addette alla sorveglianza.

ite scolastico
dsanna Kizzo






